
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie w całości należności pieniężnej przypadającej Skarbowi Państwa 
z tytułu gospodarowania nieruchomościami o numerach działek 420/3, 420/4, 540/5, położonymi w Trzebiczu 

gm. Drezdenko 

Na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 poz. 11451)) oraz art. 56 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 15302)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Strzelecko - Drezdeneckiemu na umorzenie w całości należności pieniężnej 
przypadającej Skarbowi Państwa z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości o numerach 
działek 420/3, 420/4, 540/5, położonych w Trzebiczu gm. Drezdenko, powstałej w latach 2000 - 2002, w kwocie 
głównej 28.823,62 zł wraz z należnymi odsetkami ustawowymi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Strzelecko - Drezdeneckiemu, wykonującemu zadanie 
z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222 i poz. 1717. 
2) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F41C1A69-F453-4C2C-BAFA-05B9E833319D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 3 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


